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BAĞIMSIZ GÜVENCERAPORU

Fetih Döviz ve Kıymetli MadenlerYetkiliMüessese Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu'na ve Yönetimine
İstanbul / Türkiye

Fetih Döviz ve Kıymetli MadenlerYetkiliMüessese Anonim Şirketi ("Şirket” ve/veya "FetihDöviz") Yönetim
Kurulu tarafından, Şirket'in Ol Ocak 2024- 31 Aralık 2024 dönemi İçin Sorumlu Tedarik Zinciri Uyum
Rehberine güvence sağlamakİçin yetkilendirilmiş bulunmaktayız.

Çalışmamızın Kapsamı

Bağımsız güvence çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standaılları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki DiğerGüvence Denetimleri Standardı” C' GDS 3000 ve Borsa İstanbul
BİST '2) tarafından yayınlanan Borsa İstanbulKıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi ve
Sorumlu Tedarik Zinciri Güvence Denetim Yönergesi ışığında yapılmış ve Bağımsız Güvence Raporu
hazırlanmıştır.

Sorumluluklar

Sorumlu tedarik zinciri güvence denetimi çalışmaları Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları
Kurumu tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız
Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki DiğerGüvence Denetimleri ile Borsamız Sorumlu Tedarik
Zinciri Mevzuatı (Kıymetli Madenler Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberi, Sorumlu TedarikZinciri Uyum
Yönergesi, Sorumlu TedarikZinciri Güvence Denetimi Yönergesi, Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile
Rafinerilerin İçKontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergesi) hükümleri çerçevesinde yapılmış ve
Bağımsız Güvence Raporu hazırlanmıştır.

Bu rapor Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi' nin, Kıymetli Maden Tedarik
Zinciri Politikası çerçevesindetemin etliğikıymetli madenlerin Şirket politikaları ve Borsamız Sorumlu Tedarik
Zinciri Mevzuatı gereklilikleriyle uyumlu olduğuna, kıymetli madenlerin ticaretine ilişkin Şirket tarafından
ibraz edilen ve bağımsız güvence raporu ve eklerinde yer alan bulgu, tespit ve yorumlara dayanak teşkileden
belgeler ile Borsamıza Sorumlu TedarikZinciri Mevzuatı kapsamında yapılan tüm bildirimlerin (Borsa İstanbul
Sorumlu TedarikZinciri İstatistikiBilgi Formu, Eğitim İstatistikleri vb.) tamlığınave doğruluğunadair Borsa
İstanbul, Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı ve diğer kamu kurum / kutuluşlarının da dahil

olabileceği taraflar İçin denetim sonucuna makul güvence sağlamak üzerehazırlanmıştır.
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Sorumluluklar,devamı

Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimi, Rapor'un Borsa İstanbul'un
Sorumlu TedarikZinciri Uyum Rehberine göre hazırlanıp sunulmasından sorumludur. Bu sorumluluk uygun
bir risk yönetim sistemi ve raporlanan bilgilerin derlenmesine yardımcı olan hile kaynaklı önemli yanlışlık
içemeyecek şekilde hazırlanması için geıekli gördüğü iç kontrolden sorumludur ve bu sorumluluk etkin bir iç
kontrol sisteminin kurulmasını İçerir. Yönetim tarafından belirlenen BİST Yönetmeliklerine uyumu
gösteren bu kriterler, Şirket'in Uyum Raporu içerisinde de yer alan faaliyetleridir. Bu sorumluluk, Tedarik
Zinciri Politikasının hata ve / veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar İçermeyecek biçimde
hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmasını sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin
tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini içermektedir. Şirket'in sürekliliğini devam ettirme
kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfıye
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği
esasını kullanmaktan sorumludur.

Bizim sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız güvence denetimine dayanarak yapılan bu çalışmalar hakkında
görüş bildirmektir. Çalışmalarımız, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından

yayımlanan "Güvence Denetimi Standardı 3000: Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı
Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri Standardına uygun olarak gerçekleştirilmiştir.
GDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsızdenetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğinigaranti etmez.

Gerçekleştirilen güvence prosedürleri

Denetim prosedürleri yukarıda belirtilen çerçevede gerekli olduğunu düşündüğümüz bütün kanıt, bilgi ve
açıklamaları elde edecek şekilde planlanmış ve yürütülmüştür. Bu prosedürler aşağıdakileriiçermektedir:

Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimine Şirket'in yürürlükte
olan Altın Tedarik Zinciri süreçleri, Risk yönetim prosedürleri ve Borsa İstanbul Sorumlu Altın
TedarikZinciri Uyum Raporunu içeriğineilişkin Uyum (Compliance) sistemiyle ilgili sorular soruldu

ve gerekli açıklamalar alındı.
Bu raporun hazırlanması kapsamında ilgili olan kişilerle görüşmeler yapılarak, gerekli açıklamalar
alındı.
Şirketin öngörebileceği riskleri değerlendirmekİçin şirketuyum görevlisi İle toplantılaryapıldı,
Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi Yönetimi ve İşletmepersoneline
seçtiğimiz veya gözlemlediğimiz belirli müşteriler İle İlgili MüşteriTanıma Sistemi ve İşlem örnekleri

hakkında sorular soruldu.
Uyum Raporunun hazırlanmasından sorumlu ilgili personel ile görüşüldü,
Şirketin, Denetim Yönetmeliğineuymak için uyguladığı politikaların, prosedürlerin ve iç kontrollerin
uygunluğu değerlendirildi,
Örnekleme yoluyla seçilen, altın tedarik edilen taraflar için hazırlanan dosyalarının ve işlembelgeleri
dahil olmak üzeredestekleyici belgeler gözden geçirildi,
Uyum Raporunda yer alan hususların denetim ve kontroller neticesinde elde edilen bulgularla
karşılaştırılmasıyapılarak tutarlılığıincelendi ve tüm hususların tutarlı olduğu görüldü.
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Sınırlamalar

Finansal olmayan faaliyetlere ilişkin bilgiler, söz konusu sınırlı güvenceye tabi konunun karakteristik özellikleri
ve bu tip bilgilerin belirlenmesi, hesaplanması, örneklenmesi ve tahmininden kaynaklanan zorunluluklar
sebebiyle finansal bilgilere oranla daha fazla sınırlamalara tabi olmaktadır.

Bu Rapor, BİST tarafından belirlenmiş olan kurumlar için hazırlanmış olup, başka amaçlar için kullanılması
uygun olmayabilir. Raporumuz yalnızca Şirket ve BİST İçin hazırlanmış olup, Şirket veya BİST haricindeki
taraflar İle paylaşılamaz.

Güvenceye tabi olunması konusunda farklı ancak kabul edilebilir farklı ölçüm tekniklerinin seçimini
sağlayabilecek önemli bir düzenleyici kuruluşun olmaması, bu konuda önemli ölçümleme farklılıklarına yol
açabilecektir. Bu durumda karşılaştırılabilirlik üzerinde önemli etkiye yol açacaktır. Farklı ölçümleme
tekniklerinin doğruluklarıda değişiklikgösterebilmektedir. Ayrıca, bu tip bilgilerin belirlenmesinde kullanılan
metotlar ve işin doğasıgereği kullanılan ölçümleme teknikleri ve doğrulamaları da zaman içerisinde değişiklik
gösterebilir. En önemli husus Bağımsız Güvence Raporunun, Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili
Müessese Anonim Şirketi'nin internet sitesinde (http„ş;.(l„yyyy„vy„.fçl.ihdgpy.jz.„ççyn) paylaşılan, Fetih Döviz ve
Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi'nin mevcut altın tedarik zinciri politikası ve metodolojisi

çerçevesindeokunmasıdır.

Bağımsızlık ve yetkinlik beyanı

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kummu tarafından yayınlanan "Bağımsız Denetçiler İçin
Etik Kurallar” 'atam uyum sağlamaktayız. Bu etik ilkeler en geniş anlamda tam bağımsızlığı ve bütünsellik,
objektiflik, profesyonel yeterlilik ve azami özen İle gizlilik ve profesyonel davranış ilkeleri üzerine kurulu olan

diğerzorunlulukları İçerir.

Görüş

Görüşümüze göre, yukarıda bahsedildiği biçimde gerçekleştirilen bağımsız güvence prosedürleri baz

alındığında Fetih Döviz ve Kıymetli Madenler Yetkili Müessese Anonim Şirketi'ninOl Ocak - 31 Aralık 2024

yıl dönemine ilişkin Borsa İstanbul Sorumlu TedarikZinciri Rehberinin gereklilikleriyle uyumlu olmadığına
dair, herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

AKADEMİK BAĞIMSIZ DE TİM ANONİM ŞİRKETİ

ALPMehnhet:-A

Sorumlu Denetçi

İstanbul- Türkiye, 25.06.2025

EK l: Uyum Raporu

EK 2: MenşeiÜlke ve Miktar Bilgisi Formu



F'ETirr Dilvtz vf, KrrryrETLi MADENLER prtmssrsn SinrcriSoRUMLLT ALTIN rro,qRiK UYUMRAPORU

,F*fr. 
D.oyll ye Krynetli Madenler yetkili Miiessese Anonim I

Istanbul (BiST) tarafindan 5 Maft ZOZI,*riinae yayrmlanan
i("$irket" velveya

Madenler
Dtiviz"), Borsa
Tedarik Ztncii

Tedarik Zincn

BloguNo:

girket ydnetim
olmak iizere altr

uygulanmasr

Uyum Rehberi" 'ne uygun olarak "Sorumru Altrn Tedarik Ztncn

Bu raporda Fetih D6viz'in faaliyet ve uygulamalannrn BiST, in Krymetli MadenlerUyum Rehberi'ne uyumu analiz edilmiqiii.

$irket Unvanr:

Adres:
Raporlama Dcinemi:
Rapor Tarihi:
Ydnetim Kurulu Baqkanr:
Iletiqirn Numarasr:
Web adresi:
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ARARATMiRA$OGLU
+902t2 603 06 18

https ://www. feti hdov iz. com

F-etih.Doviz ve Krymetli Madenleryetkili Mtiessese A.g
Yenibosna Merkez Mah. Ladin Sok. Kuyumcukent Atcjh

Fetih Dciviz Tedarik zincirindeki risklerin tespiti ve cinlenmesi, bu riskleri 6nleyici gtisistemlerinin kurulmast, siirecin iigtincti taraflucadenetlenmesi igin altrn tedarik zincirin<
temel ba5hk altrnda uyum siireci analiz edilmiq ve uyumluluk agrsurdan defierlendirilmiqtir.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Tedarik zinciri Politikasrrrrn oluqturulmasr ve faaliyet stireglerinde uygula
Tedarik zincirindeki riskrerin belirlenmesi ve risk uurt, vuftuirmia stratejil
"MiiqteriniTanr - koy your crient (Kyc)" prensiplerini, ffirurrur,,Risk Komitesinin kururmasr, uyum konurarrndaki etkinligi r" u[tirit"
Uyum Qahgmalarrnrn Ba[rmsrz Ugiincii Taraflarca Deneimi r. nupo
Sorumlu Ust Ydnetim Uyum Beyanr.



urruM stinnci

1. Ted arik zinciriPolitikasrnrn or ugtu rurm asr ve uyguramaya Kon urmasr

Fetih Ddviz, giiglti bir girket ydnetirn sistemi oluqturmak tizere:

o FATF Tavsiyeleri,
o oECD'nin "Qatrqmalardan Etkilenmig ve Yiiksek Riskli B<ilgelerin Madenlerine iligtinSorumlu Tedarik Zinciri igin Uyum Rehberi,,,
' Bisr in Krymetli Madenrer Sorumru Tedarik zinciri Uyum Rehberi,. Birle;mig Milletler Konseyi(BM) Kararlan,o Avrupa Birlifii Kararlan,
o Mali Sugra- .Aragtrrma Kururu Baqkanrrfir (MASAK) dtizenremereri

ile uyurnlu bir girket politikasrnr kabur etmig ve uyguramaya koymugtur.

Risk bazh durum defierlendirmesi yaprlmrg ve Sorumlu Tedarik zinciripolitikasr do[rultusunda tiimtedarik zinciri siireglerinin igletilmig, kontrol ve iglemlerin izlenmiq, risklerin analiz edilerekde[erlendirihniq, miigteri tanr prensiplerinin uygulanmrg ve nihai olarak gi.igli.i bir girket yonetim sistemioluqturularak tam uyum sa[larrmrgtri.

2' Tedarik Zincirindeki Risklerin Belirlenmesi ve Risk Bazh yaklaqrmla stratejilerinUygulanmasr

Fetih Dcjviz, BisT in Krymetli Madenler sorumlu Tedarik zinciriuyum Rehberi gergevesindeAltrn Tedarik zinciri.Politikasr geliqtirmig ve uygulamuyu ul*,qt,r. Bu politikada ,,Altrn Tedarikzincirinde Ytiksek Risk Kriterleri"' baqhgr altrndi tespiti yaprlm,q olan riskler" ku.q,n potansiyelmtigterilerin cjzelinde istihbarr bilgitoplanm.asrnrn yun, .,iu biieysel, kurumsal, krymetli maden ve difieralanlarda igtigal gosteren girketler nezdinde farkirlagtrnlrn,q ,"o.u anketleri ve tenzeri bilgi toplamayontern leri uygulanmr gtrr.

Miigteriye iligkin yapllan istihban gahgmalar periyodik arahklarla giincellenmiq, ola[ani.istii durumlardaek bilgi belge talebinde bulunuhnuqtur. Bu siireglerin Miigterl irigLilol [upr.il*a" y6netilmesi,
derlenmesi ve kaydedilmesi ile birlikte sistematik uiihale getirilmig ve bir miiqterinin ilk goriigmesinden
gtincel duruma kadar yapllan tiim gdrtigme notlan, bilgi ve belgeteii olitat ortamda kayrt altrna alnarakkiimiilatif biiyiik bir data ortaya grkanlmtqtrr. Bu data igerisinfe her muqteri / tedarit<ii igin bir miigteri
nulrlarasl atamast yaprlarak rni.igteri / tedarikgi olarak kabul / ret siiregleri, kabuliinii takiben ticaristreglerinde sistematik bir izleme ve analizyaprhnrgtrr.

Risk Komitesi, "Alfin Tedarik ZincirindeYiiksek Risk Kriterleri" bagh[r altrnda tespiti yaprlmrg olan
risklere kargtn diizenli olarak gozlem, analiz ve tespit yaparak tist ydnetime raporlarnaitadrr. $irketPolitikasrnda "Altrn Tedarik Zincirinde Yiiksek Risk rriterleri" baihkh b<tltimde yer alan risk veya
ihtimallerin varhfir durumundakiyiiksek riskli vakalar Risk Komitesi tarafindan delerlendirilmektedir.

Risk Komitesi potansiyel miigteri / tedarikgiyi reddedebilir ya da gahgmak tizere kabul edebilir.
Miigteri/tedarikginin kabuliini.i takiben gahqma siireci igerisinde ortaya grkabilecek riskler nedeniyle
uyunt gorevlilerince yonetilecek risk azaltrm planr yaprlabilir ve ronugiu., izlenebilir, ticaret askiya
alrnabilir ya da tamamen sonlandrnlabilir.



2. Tedarik Zincirindeki Risklerin
Uygulanmast, devamt

Belirlenmesi ve Risk Bazh yaklagrmla

Fetih Ddviz, girkette mevcut sistem ve uygulamalannm bu siirece uyumlulu$unu sallamak amacl

a.

b.

c.

d.

e.

gahgrlmaz:

Giiglii bir girket yonetirn sistemi oluqtunnak,
Altrn tedarik zincirindeki riskleri berirremek ve degerlendirmek,
Belirlenen riskleri karqrlayabilmek igin bir yonetim stratejisi tasarlamak ve uygulamak,
A ltrn Tedar ik Zinciri Durum De[erl endirm es i iq iigin baSrmsrz bir denetleyiciibelirlemek,
Sonucu raporlamak,

Siireglerini takip etmektedir. i9 Konhol ve Tedarik ZinciriUyum Gdrevlisi, Birim Uyum Sorum
ve Uyum biriminin gahgma ve gayretlerindeki odak noktasr budur.

Fetih Doviz olarak, gatrgmalardan etkilenmig veya yiiksek riskli alanlarda ig yaparken veya maden
ederken aqafirdaki hususlardan higbirine tolerans gosterilmez veya higbirinden bir fayda sa[1

a,

b.

c.

d.

e.

igkence, zuliim gibi insanhk drqr davranrg ve uygulamalar
Goniillii olmasr drqrnda zor kullanarak ve baskr ile galrgmay a zorlama
Kanunlara aykrn gocuk iggi.ici.i kullanrmr
Cinsel qiddet gibi di[er insan haklarr ihlalleri
Soykrnma ve insanh[a ydnelik suglar, savag suglarr gibi uluslararasr insanr kurallarrn

ih lalleri.

Madenlerin gtkartlmast, tagtnmast ve ticaretiyle ilgili olarak yukaflda belirtilen ciddi ihlal du
tespitinde yaprlan iqlemler/ticaret derhal askrya ahnrr veya ticari iligkiye son verilir.

Fetih Doviz olarak maden sahalan, nakliye rotalarr, tedarik zinciriyle yakrn iligkili unsurlan yasa
kontrol alfinda bulunduran kamu ya da ozel gi.ivenlik gtigleri ile rnaden sahalairna gegigler ve nal
rotalart izeri ya da maden altm sattmt yaprlan yerlerde yasa drgr vergi ve zorla-para alnmasr
hususlarla i ligkili olmama esastrr.

3. Miiqterini Tanr- Know Your Client (KYC) prensiplerinin uygulanmasr

Fetih Doviz ile ilgili bi.itiin rniigteri/tedarikgilerine ait goriiqme notlan, risk analizlerini,
tant evrak ve belgelerini mi.igteri numarasl bannda takip etmekte ve biitiin evraklannrn
saklamaktadrr.

Sahip oldu[u sistem ile miigteri bazrnda iglemler izlenirken, risklerin seviyesine g6re Risk Kom
tarallndan ahnacak kararlar ile hesabrn pasif edilmesi, dondurulmasr, kara listeye almmasr s6z k
olabilmektedir.

Fetih Doviz bu maksatla tabi oldu[u ulusal ve uluslararasr akredite kuruluglarr esaslarr
olugturdu[u $irket Altrn Tedarik Zinciri Politikasr 'nr olugturur, gi.incel tutar, tiim girket pe
miigterileri, ig ortaklan ve gerekli di[er iigi.inci.i gahtslarla paylaqarak onlarda da aynr ortak bili
oluqturulmasmt sa$lar. $irketin altrn igiyle ilgili ti.im birimleri tarafindan Altrn Tedarik Zinciri
Y<jnetim Planr (Miiqteri Tant Politikasr) uygulanarak Mi.iqteri Kabul Politikasr esaslarr
rniigteri i ligkileri ytirtitiiltir.

Fetih Doviz kendisini ve gahqanlannr kara para aklama ve terdriin finansesi gibi ulusal ve ul
kanun ve uygulamalarrn ihlaliyle ilgili hedef olmaktan korumak maksadryla de[erli madenlerle
altm ve mtigteri kabul iglemlerinde si.irekli olarak gtindemde tuttu[u ve etkin olarak tatbikini ya
Mi.igteri tantma sistemi prosediirleri ve Mtigteri Kabul Politikasr uygulamaktadtr.
Tedarik zinciri durum de[erlendirmesi, miiqteri kabul politikasr esaslarr ve kabul siireci
de[erlendirmesi konulan, qirket Uyum Ydnergesi ile Miigteri Kabul Politikasrnda aynntrh ol
agrklanml$tlr.

Stratei

larr

mln
aya

iddi

mi.igteri
bir kopy



4.IJyum Giirevrilerinin Atanmasr, Etkinrifi ve Aktivite Raporra,

}i"|.?:::llT f 
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J' T flyl.lri Mad en rer Soru mr u redarik zinciriuyu mgerr;evesinde hanrlanan Altrn Tedarik zinciri politikasrnrn faaliiyet siiregleri igerisinde uygulnoktasrnda gdrevlidirler.

3l IY]}ji,$itf:1],y uv.ym.faalivetlerini takip etmesi, miisteri kabur ve retlerini yapmasr
Rislk Komitesi, Uyum Komitesi ve ig Kontrol Sisieminin r.u*irur*;';;.0;.;an';; t#;,q4t v

"r*5::li:,j::u 5:lf:1 u_y1. 
T:mitesi 

ve ie Kontrol Sistemi,nin ilk iiyeteri atanmrs
ydnetm el i[i ni y azma gcirevi veri lm i gtir.

Risli Komitesinin ilk iiyeleri gu kigilerden olugmaktadrr:

Risti Komitesi gerekli gahEmalartnr yaparak qu onemli uygulamalan hayata gegirmiqtir;

o Risk Komitesi Y0netmeliginihazrlayarak kendi yetki ve faaliyet alanrnr y6netim
onaylatmrqtrr.

r Sorumlu Krymetli Madenler Politikasrnr ttazrlayarakYcinetim Kumluna onaylatmrgtrr.o Mti$teri Kabul ve Risk De[erleme Yonetmeligini hanrlayarak yonetim Kurul
onaylatmlqtrr.

o $irketin mevcut gahqtrgr firmalarm, yukarrda belirtilen y6netrnelik ve uygulamalar 9er1de$erlendirilerek gahgmaya devam edilip edilmemesi konusunda g...[ti eylemlerin
yoniinde talimat vermig ve uygulamrgtrr.

fl,il :.1i:i !:i"r:, Politikasr.y. Y{rT konulan ile ilgili herkesin s6rr4, bilgi ve bulgu

Komitesi iiyeleri buradaki bilgileri takip etmek, d1[erlendi...[ u" gerekti[inde eyleme geg
gcirevlidir.

5. Uyum Qahqmalarlnln Ba[tmsrz Ugiincii Taraflarca Denetimi ve Raporlanmasr

$irkrrtimizin BIST' in Krymetli Madenler Sorumlu Tedarik Zincfui Uyum Rehberi gergev(
haztrlanan Altrn Tedari.klj\^i:lPolitikas.r gergevesinde uyum delerlendirmesi igin balrmsrz de
girketi AKADEMiK BAGIMSIZ DENETiM A.$. ile anlaqma yapmrqtrr. Balrmsrz denetim raporu
Doviz 'in web sitesinde (https_;//_w-yy,fe_Iihd-syi*z,som1p_irke1;politikalari/) yalrmlanacaktrr.
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$irketimizin faaliyet siiregreri BisT in Krymetri Madenrer
gergeves i nd e hazrrlanan Altrn Tedar ik Zinciri politikam rz
onlenmesi, bu riskleri dnleyici giiglii girket y6netim sistem
denetlenmesi noktalarrnda tam uyumluyuz.

Uyumlu Altrn Tedarik Zinciri politikamrz gergevesinde
bilincinde olmamrzm yanl stra, tedarikgi ve mtigteri zin

AIL{RAT

rumlu Tedarik Zinciri Uyum
Tedarik zincirindeki risklerin r

in kurulmasr, siirecin iigiincti

izi geligtirmenin
izde yer alan diferfarkrndahfir yaratmanln gabasl igerisindeyiz.

Fetih Diiviz ve Krymetli Madenler yetkili Anonim girketi

Fel;ih Diiviz ve Krymetri Madenrer yetkili Miiessese Ano, im $irketi adlna temsilen
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EK-2 Her bir kaynaktan alınan miktarlar (Kg cinsinden) dahil çıkarılan kıymetli

madenler için menşei ülkeler listesi

Kıymetli Maden Menşei Ülke Listesi

Alınan KıymetliMaden Cinsi:

Türü:

Ülke

B.A.E.

İSVİÇRE

Toplam

Altın

Rafine Edilmiş

Alınan KıymetliMaden(Kg)

300

1.735

2.035
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